



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář hejtmána
Úsek vedoucího odboru
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



KUCBX00ZI5BF

Váš dopis zn.:

Ze dne: 20. 5. 2021
Naše č. j.: KUJCK 60666/2021
Sp. zn.: KHEJ 58289/2021/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 26. 5. 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 20. 5. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 5. 2021, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

o finančních prostředcích poskytnutých v Jihočeském kraji nevládním organizacím, zemědělským podnikatelům, obcím a dalším subjektům z dotačních programů týkajících se zemědělství, životního prostředí a rozvoje venkova z rozpočtu kraje, a to za kalendářní roky 2018, 2019 a 2020. Žádáme, aby tyto informace byly strukturovány podle dotačních programů a kalendářních let.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a v tabulce Vám zasíláme přehled dotačních programů Jihočeského kraje v letech 2018 - 2020, které se týkaly zemědělství, životního prostředí a rozvoje venkova, včetně schváleného objemu finančních prostředků.

Dotační programy Jihočeského kraje týkající se zemědělství, životního prostředí a rozvoje venkova	Schválené prostředky		
	2018	2019	2020
Podpora zpracování projektových záměrů na studie pro zmírnění klimatické změny	0 Kč	3 646 270 Kč	2 839 957 Kč
Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury	29 334 028 Kč	30 037 626 Kč	35 007 584 Kč
Rozvoj hospodářsky slabých oblastí Jihočeského kraje	7 172 691 Kč	6 937 330 Kč	6 000 000 Kč
Podpora venkovských prodejen v Jihočeském kraji	0 Kč	3 708 642 Kč	3 982 990 Kč
Rozvoj venkova a krajiny	7 416 836 Kč	7 452 447 Kč	2 803 721 Kč
Program obnovy venkova Jihočeského kraje	100 000 000 Kč	110 000 000 Kč	110 000 000 Kč
Zřizování nových oplocenek*	0 Kč	0 Kč	6 457 520 Kč

*Přehled podpořených žádostí zasíláme v příloze.

Zároveň Vás dle § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odkazujeme na internetové stránky Jihočeského kraje, kde naleznete všechny schválené dotační programy, včetně přehledů došlých a podpořených žádostí:

https://www.kraj-jihocesky.cz/ku_dotace/schvalene

- 1) výběr roku
- 2) po rozkliknutí názvu požadovaného dotačního programu – sekce Soubory ke zpracování žádosti – složka Došlé a podpořené žádosti.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru

Příloha

Oplocenky_schválené_ke zveřejnění.xlsx

Seznam žadatelů o dotaci na zřizování nových oplocenek - podpořené žádosti

Reg. číslo	Název žadatele / příjemce	Adresa	Schválená částka (Kč)
1	KAISER s.r.o.	Rožmitál pod Třemšínem	81 600
2	HRÁDEK 32 společnost s ručením omezeným	Praha 7	48 800
3	Obec Hříšice	Hříšice	43 440
4	Lesy města Český Krumlov s.r.o.	Český Krumlov	53 120
5	Králík Alois	Budíškovice	14 000
6	Toman Oldřich	Třebětice	17 200
7	Trojanová Stanislava	Červený Hrádek	17 560
8	Jakubec Petr	Dačice	8 480
9	Bachelová Marie	Dačice	6 280
10	Městské lesy Dačice s.r.o.	Dačice	196 160
11	ČURDA JAROSLAV	Dačice	43 600
12	Simandl Jaroslav	Budíškovice	46 440
13	Ing. Puffrová Petra	Kájov	9 080
14	Lenka Bendová	Chotěbudice	14 800
15	Obec Ktiš	Ktiš	48 000
16	Tichá Marcela	Tábor	11 760
17	Habr Stanislav	Třebětice	28 000
18	Obec Písečné	Písečné	12 000
19	Pekárek Vlastimil	Dačice	93 080
20	Ing. Ctibor Jan	České Budějovice	31 960
21	Bišof Karel	Dačice	5 280
22	Obec Staré Hobzí	Staré Hobzí	17 280
23	Obec Budíškovice	Budíškovice	36 440
24	Obec Mičovice	Mičovice	46 800
25	Nováček Josef	Budíškovice	14 920
26	Horák Rostislav	Hrdějovice	7 120
27	Ing. Medová Daniela	Studená	13 440
28	Městské lesy Vimperk s.r.o.	Vimperk	95 400
29	Mráz Petr	Mičovice	14 000
30	Obec Studená	Studená	18 120
31	Václav Stehlík	Lhenice	14 000
32	Obec Bušanovice	Bušanovice	20 000
33	Lesní družstvo Borovná	Telč	73 760
34	Kotal Václav	Praha	13 200
35	Obec Němčice	Němčice	24 240

36	Neuvirtová Milada	Dačice	20 000
37	Hrouda Jaroslav	Strakonice	20 680
39	Benedikt Václav	Úlehle	16 000
40	Ing. Veselá Hana	Vacov	16 000
41	Obec Kostelec nad Vltavou	Kostelec nad Vltavou	11 960
42	Pavel Burget	Jindřichův Hradec	12 760
43	Ing. Žahourek Petr	Dačice	9 720
44	Správa lesů města Tábora s.r.o.	Tábor-Měšice	73 040
45	Samcová Marie	Radkov	6 800
46	Bc. Dvořák Pavel	Tábor	22 400
47	Vejmělek Miroslav	Dačice	12 960
48	Město Netolice	Netolice	200 000
49	Brousil Pavel	Čepřovice	15 600
50	Tůma Ivan	Kunzak	13 400
51	Ing. Michal Miroslav	Písek	19 600
52	Václav Přib	Krajníčko	7 200
53	Pícha Vladislav	Krajníčko	10 000
54	Obec Bohunice	Bohunice	19 000
55	Kos Jiří	Kunžak	5 680
56	Služby města Jindřichův Hradec s.r.o.	Jindřichův Hradec	83 000
58	Mgr. Nídl Lukáš	Chotýčany	15 600
59	Ing. Bican Petr	Protivín	41 160
60	Obec Oslov	Oslov	65 640
61	Doležalová Ludmila	Dačice	10 000
62	Ing. Macek Pavel	Tábor	6 800
63	Fencel Jan	Rudolfov	20 000
64	Cihlář Pavel	Tábor	6 000
65	Ing. Mareš Petr	Milevsko	6 800
66	Vojta Josef	Tábor	4 400
67	Obec Zahrádky	Zahrádky	7 560
68	Ing. Nejdrl Roman	Strakonice	29 400
69	Pšenička Miroslav	Milevsko	6 800
70	Tomeš Pavel	Dačice	14 800
71	Ing. Besedová Irena	Valtínov	41 440
72	Mátlová Radmila	Dačice	21 760
73	Obec Zvotoky	Zvotoky	16 400
79	Obec Rodvínov	Rodvínov	43 600
80	Korba Jaroslav	Lhota u Příbramě	5 520

81	Mareček Milan	Chýnov	34 480
82	Neshyba Josef	Budíškovice	26 120
83	Pejša Miloslav	Dražice	19 840
84	Fiala Jan	Kasejovice	8 000
85	PhDr. Čekanová Jindra	Tábor	109 600
86	Šímová Alena	Brno	10 000
87	Popelínská Jaroslava	Dačice	35 080
88	Popelínský Pavel	Dačice	14 240
90	Obec Mačkov	Mačkov	40 400
91	Obec Temelín	Temelín	19 320
92	Horký Jiří	Nový Rychnov	17 200
93	Obec Drážov	Drážov	8 840
94	Had František	Čkyně	5 800
95	Přech Vladimír	Radošovice	5 600
96	Krejčí Miroslav	Kovářov	3 400
97	Bartůněk Martin	Kučeř	17 880
98	Město Nová Bystřice	Nová Bystřice	11 080
100	Kubeš Václav	Hosín	13 600
101	Ing. Tomešová Hana	Volenice	7 200
102	Tomeš Jaromír	Klatovy	29 120
103	Mgr. Ter-Akopow-Čemusová Jana	Praha 3	14 600
104	Samek Antonín	Budíškovice	13 200
105	Obec Újezdec	Újezdec	13 000
106	Město Vlachovo Březí	Vlachovo Březí	16 400
107	Město Strakonice	Strakonice	31 400
108	Dvořák Rudolf	Kostelní Vydří	6 040
110	Obec Kunžak	Kunžak	13 400
111	Rozporka Luboš	Kunžak	17 200
112	Karlík Václav	Blatná	8 000
113	Lovětínský Radek	Knínice	8 000
114	Obec Nevězice	Nevězice	27 200
115	Fleissigová Marie	Rovná	5 200
116	Obec Čížová	Čížová	54 000
117	Obec Radenín	Radenín	19 200
118	Obec Temešvár	Temešvár	13 200
119	Lesy města Písku s.r.o.	Písek	200 000
120	Město Mirostice	Mirostice	15 600
121	Obec Přeštěnice	Přeštěnice	7 560

122	Obec Plavsko	Plavsko	37 400
123	Drobil Jiří	Kunžak	8 400
124	Augustin Miloslav	Velký Bor	20 400
125	Podzimková Věra	Milevsko	7 200
126	Městys Radomyšl	Radomyšl	8 200
127	Obec Předotice	Předotice	38 400
129	Bůbal Jaroslav	Blatná	5 800
131	ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o.	Praha 6	187 480
132	Obec Dynín	Dynín	17 440
133	Městys Dolní Bukovsko	Dolní Bukovsko	13 160
134	Obec Malenice	Malenice	10 800
135	Průša Josef	Pacov	9 200
136	Městys Čestice	Čestice	18 400
137	Klášterní lesy Strahov s.r.o.	Praha	200 000
138	Dvůr Lnáře spol. s r.o	Lnáře	114 960
139	Pecha Jaroslav	Kunžak	5 760
140	Město Volyně	Volyně	41 200
141	Ing. Jindra Jan CSc.	České Budějovice	11 960
142	Mlsna Vít	Lišov	24 000
143	Obec Kvítkovice	Kvítkovice	20 800
146	Bártík Jindřich	Čestice	12 000
147	Obec Úsilné	Úsilné	27 520
148	Obec Hrdějovice	Hrdějovice	51 880
149	Šedivá Blanka	Břehov	13 320
150	Bečvář Michal	Praha	18 120
151	Vajsejtl Milan	Praha 3	15 200
152	Ing. Petr Pihera	Volyně	23 120
153	Obec Čkyně	Čkyně	26 000
154	Barda Zdeněk	Hrazany	6 000
155	Jiří Houser	Prachatice	12 000
156	1. písecká lesní a dřevařská, a.s.	Drhovle	185 480
157	Ing. Kořenský Tomáš	Turovec	9 360
159	Obec Přešťovice	Přešťovice	8 400
161	Obec Heřmaň	Heřmaň	30 000
162	ALCEDO MC s.r.o.	Milevsko	29 840
163	Město Milevsko	Milevsko	18 880
165	Lobkowicz Wenzel Maria Quirin	Drahenice	39 800
166	Tatarková Jana	Bernartice	16 000

167	Křepelová Dana	Řásná	11 920
168	Obec Hajany	Hajany	39 200
169	Salotová Jana	Strakonice	12 000
170	Kerclová Ludmila	Kardašova Řečice	7 400
171	Obec Mišovice	Mišovice	8 000
174	Obec Škvořetice	Škvořetice	25 440
175	Jaroslav Schwarz	Rudolfov	59 240
176	Ing. Horák Vojtěch	Dražič	11 640
177	Horák František	Dražič	21 360
178	Jungvirt Libor	Borotice	22 720
179	Stehlík Antonín	Budíškovice	8 000
180	Lederová Hana	Budíškovice	6 000
182	Tomandlová Romana	Vitín	12 000
183	Chýnovská majetková s.r.o.	Chýnov	15 200
184	Pavel Javůrek	Dobrohošť	24 320
185	Obec Dobrohošť	Dobrohošť	10 800
186	Obec Dunajovice	Dunajovice	16 040
187	Harmanová Marta	Bušanovice	8 200
188	Obec Rovná	Rovná	19 200
191	Chaloupka Josef	Truskovice	20 120
192	Ing. Hořínek Karel	Praha 7	15 200
193	Váňová Marie	Votice	20 000
194	Biotop s.r.o.	České Budějovice	12 000
195	Buben Jiří	Besednice	42 000
196	Bc. Zemen Jiří	Katovice	7 440
197	Lesní spolek Krásetín	Holubov	6 000
198	Eiblová Eva	Zliv	3 200
200	Jihočeské katolické lesy s.r.o.	Kamenný Újezd	135 880
201	Obec Lipovice	Lipovice	42 800
202	Obec Svatá Maří	Svatá Maří	10 320
203	Schlager Christoph	Bechyně	9 760
204	Obec Lažiště	Lažiště	28 400
205	Obec Hartmanice	Hartmanice	27 400
206	Obec Slabčice	Slabčice	86 000
207	Obec Horní Kněžeklady	Horní Kněžeklady	19 600
208	Obec Dobšice	Dobšice	3 440
212	Měšťan František	Libnič	15 960
213	Město Sedlice	Sedlice	41 000

214	Obec Bošice	Bošice	69 600
215	Obec Vítín	Vítín	23 480
216	Obec Radhostice	Radhostice	58 640
217	Himl Pavel	Sepekov	5 400
218	Služby Lišov, s.r.o.	Lišov	136 360
219	Obec Kostelní Radouň	Kostelní Radouň	22 000
220	Městys Borotín	Borotín	24 000
222	Mgr. Sýkorová Eva	Plzeň	4 000
223	Doc. MUDr. Karetová Debora CSc.	Újezd u Průhonic, Praha 4	7 320
224	Návára Drahoslav	Lišov	40 000
225	Lučkovický les, s.r.o.	Obora u Cerhonic	23 280
226	G.T.S. CZ, s.r.o.	Praha	126 800
227	Obec Číměř	Číměř	14 240
228	Městské hospodářství Vodňany, spol. s r.o.	Vodňany	131 720
229	Ing. Kotek Václav	Písek	20 000
230	Obec Turovec	Turovec	14 800
231	Obec Nová Ves u Chýnova	Nová Ves u Chýnova	10 400
232	Obec Lipí	Lipí	8 400
233	Městys Chlum u Třeboně	Chlum u Třeboně	5 400
234	MUDr. Stárková Hana	Praha	26 600
235	JUDr. Hrubý František	Praha	10 200
236	Ing. Jiří Bromovský, s.r.o.	Písek	88 080
237	Mgr. Prkna Josef	Dačice	13 800
238	Panství Bechyně s.r.o.	Bechyně	72 200
246	Obec Stříbřec	Stříbřec	16 480
247	Vacl Aleš	Lišov	65 200
248	Ing. Fricová-Schrems Marta	Lišov	13 200
249	Vokatá Martina	Praha	40 000
250	Vokatý Libor	Mirotice	18 000
Celkem			6 457 520